Tract.
8.

E

- go

* pa- scam

o- ves me- as.

¶. Quod per-í-

e- rat requí- ram, et quod abjé- ctum e- rat

redú- cam.

¶. Quod confráctum fú-

e- rat al- li- gá- bo, et quod infírmum fú- e-

rat conso- li- dá- bo.

¶. Et quod

pingue et for- te

cu- stó- di- am.

¶. Et pa- scam il-

las * in ju-

dí- ci-